
Воднолыжный клуб «Вега»

д. Рузино, Московская область

№ Фамилия, имя Должность Категория Субъект РФ

1 Губаренко Леонид Алексеевич гл. судья вк Москва

2 Трушечкина Елизавета Валериевна зам. гл. судьи вк Саратовская область

3 Симонов Сергей Михайлович гл. секретарь I Москва

4 Горщарук Дмитрий Сергеевич судья I Москва

5 Губаренко Ольга Леонидовна судья вк Москва

6 Лихачева Элеонора Анатольевна судья I Ярославская область

7 Мухин Алексей Николаевич судья вк Ярославская область

8 Николаев Александр Альфредович судья I Ярославская область

9 Туркин Сергей Геннадиевич судья вк Москва

10 Горюнов Василий Евгеньевич водитель катера I Москва

11 Сусяков Константин Владимирович водитель катера I Москва

Главный секретарь

Симонов С. М.

Чемпионат России 2021
19–23 августа 2021 г.

Воднолыжный спорт. Катер

Список судей



Воднолыжный клуб «Вега»

д. Рузино, Московская область

№ Фамилия, имя Субъект РФ Г. р. Разряд Слалом Ф. к. Трамплин

1 Арефьев Егор Москва 1999 МС 165

2 Батанова Виктория Москва 2008 1 да

3 Ворона Мария Москва 1995 МС да

4 Гибинска Александра Москва 1982 МСМК 165

5 Грознова Ольга Москва 2003 МС да да 150

6 Губаренко Ольга Москва 1963 ЗМС да

7 Езеров Евгений Москва 2002 КМС да

8 Жирков Иван Москва 2002 КМС да

9 Ивашнева Виктория Москва 2001 МС да

10 Камышенко Сергей Москва 1987 МС да

11 Кашицина Ольга Москва 1972 МСМК да да 165

12 Колесникова Вероника Москва 2000 КМС да

13 Комарова Ксения Москва 1982 МСМК да

14 Липатов Сергей Москва 1999 МС да

15 Малиновский Георгий Москва 2006 МС да да 165

16 Маркизов Арсений Москва 2006 КМС да

17 Мартынов Денис Москва 2004 КМС да

18 Мистрюков Александр Москва 1965 МСМК да

19 Митрохина Лидия Москва 2005 КМС да да 150

20 Михайлов Максим Москва 1990 МС да

21 Пальчиц Татьяна Москва 1998 КМС да

22 Позднякова Дарья Москва 1997 МС 165

23 Политова Варвара Москва 2002 МС да

24 Преснов Никита Москва 1999 КМС да

25 Рянзин Владимир Москва 1975 ЗМС 180

26 Савина Полина Москва 1995 МС да да 165

27 Сидоренко Александр Москва 1991 МС да

28 Сухотин Дмитрий Москва 1989 МС да да 165

29 Тимофеева Юлия Москва 2001 КМС да

30 Филипенко Алексей Москва 2003 КМС да

31 Чураков Данила Москва 2001 КМС да

32 Чуракова Татьяна Москва 1972 ЗМС да

33 Шевкунова Алиса Москва 1991 МСМК да

34 Шелешнев Дмитрий Москва 1999 КМС да да 165

35 Шелешнев Тимофей Москва 2005 КМС да

36 Балашова Мила Московская область 1984 МСМК да

37 Власов Святослав Московская область 1967 МСМК да

38 Жохова Ирина Московская область 1982 1 да

39 Коровкин Артем Московская область 2005 2 150

40 Ляхов Роман Московская область 1978 1 да

Список участников
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41 Теребихина Дарья Московская область 2006 КМС да

42 Удовиченко Юлия Московская область 2001 КМС да да 150

43 Шаргин Матвей Московская область 2003 КМС да

44 Линьков Сергей Санкт-Петербург 1976 КМС да

45 Медников Алексей Санкт-Петербург 1987 МС да

46 Медникова Полина Санкт-Петербург 2000 МС да

47 Балабаев Сергей Саратовская область 2001 КМС да да 150

48 Зюрюкин Егор Саратовская область 2005 КМС да

49 Корнева Диана Саратовская область 2005 КМС да

50 Мунтян Сергей Саратовская область 2002 1 150

51 Попова Лада Саратовская область 2002 КМС да да 150

52 Славич Кристина Саратовская область 2002 МС да да 150

53 Хвостов Семен Саратовская область 2003 1 150

54 Еланский Павел Челябинская область 1995 МС да 165

55 Новикова Анжела Челябинская область 2006 2 да 150

56 Бадальян Анна Ярославская область 1997 КМС да

57 Николаев Антон Ярославская область 1990 МС да

58 Сергеева Карина Ярославская область 1990 МСМК да

59 Синицын Кирилл Ярославская область 2005 КМС да да 150

60 Феоктистов Вадим Ярославская область 1990 МС да да

Главный секретарь

Симонов С. М.



Воднолыжный клуб «Вега»

д. Рузино, Московская область

Место Фамилия, имя Субъект РФ Предв. круг Финал Очки мн.

1 Комарова Ксения Москва 3.00/55/12.00 4.50/55/12.00 1038.46

2 Шевкунова Алиса Москва 2.00/55/11.25 4.00/55/12.00 1128.21

3 Кашицина Ольга Москва 2.25/55/13.00 3.00/55/12.00 1000

4 Балашова Мила Московская область 2.00/55/12.00 1.50/55/12.00 974.36

5 Ворона Мария Москва 1.00/55/12.00 1.50/55/12.00 961.54

6 Савина Полина Москва 2.00/55/12.00 3.50/55/13.00 974.36

7 Губаренко Ольга Москва 3.50/55/14.25 3.00/55/13.00 846.15

8 Грознова Ольга Москва 4.50/55/13.00 1.50/55/14.25 884.62

9 Попова Лада Саратовская область 3.00/55/14.25 4.50/55/16.00 692.31

10 Жохова Ирина Московская область 2.00/55/16.00 5.00/52 512.82

11 Митрохина Лидия Москва 4.25/55/18.25 416.67

12 Новикова Анжела Челябинская область 4.00/55/18.25 410.26

13 Удовиченко Юлия Московская область 3.50/55/18.25 397.44

14 Теребихина Дарья Московская область 0.00/55/18.25 307.69

15 Славич Кристина Саратовская область 2.50/52 64.1

16 Медникова Полина Санкт-Петербург 0.50/52 12.82

Место Фамилия, имя Субъект РФ Предв. круг Финал Очки мн.

1 Камышенко Сергей Москва 2.00/58/11.25 3.00/58/12.00 1142.86

2 Малиновский Георгий Москва 2.00/58/12.00 2.50/58/12.00 1000

3 Мартынов Денис Москва 5.00/58/13.00 1.50/58/12.00 974.03

4 Мистрюков Александр Москва 4.00/58/12.00 5.25/58/13.00 1038.96

5 Медников Алексей Санкт-Петербург 2.50/58/13.00 0.00/58/13.00 844.16

6 Шаргин Матвей Московская область 1.50/58/12.00 2.50/58/14.25 974.03

7 Еланский Павел Челябинская область 1.00/58/13.00 2.50/58/16.00 805.19

8 Балабаев Сергей Саратовская область 2.00/58/16.00 2.00/58/16.00 519.48

9 Власов Святослав Московская область 2.00/58/13.00 4.00/55/18.25 831.17

10 Сидоренко Александр Москва 2.00/58/12.00 3.00/55/18.25 987.01

11 Линьков Сергей Санкт-Петербург 5.00/58/18.25 441.56

12 Ляхов Роман Московская область 2.50/58/18.25 376.62

13 Маркизов Арсений Москва 1.50/58/18.25 350.65

14 Езеров Евгений Москва 5.00/55/18.25 129.87

15 Шелешнев Дмитрий Москва 4.00/55/18.25 103.9

16 Сухотин Дмитрий Москва 3.00/55/18.25 77.92

16 Синицын Кирилл Ярославская область 1.50/55/18.25 38.96

18 Феоктистов Вадим Ярославская область 0.50/55/18.25 12.99

Главный судья Главный секретарь

Губаренко Л. А. Симонов С. М.

Слалом

Воднолыжный спорт. Катер

19–23 августа 2021 г.

Чемпионат России 2021

Мужчины

Женщины



Воднолыжный клуб «Вега»

д. Рузино, Московская область

Место Фамилия, имя Субъект РФ Предв. круг Финал Очки мн.

1 Чуракова Татьяна Москва 6750 6680 1288.17

2 Сергеева Карина Ярославская область 6670 6180 1272.9

3 Политова Варвара Москва 3470 4850 925.57

4 Корнева Диана Саратовская область 4670 4670 891.22

5 Славич Кристина Саратовская область 4340 4490 856.87

6 Савина Полина Москва 5240 4290 1000

7 Кашицина Ольга Москва 3610 3140 688.93

8 Тимофеева Юлия Москва 3310 2750 631.68

9 Пальчиц Татьяна Москва 3270 260 624.05

10 Грознова Ольга Москва 3960 755.73

11 Бадальян Анна Ярославская область 3090 589.69

12 Ивашнева Виктория Москва 2840 541.98

13 Попова Лада Саратовская область 2690 513.36

14 Удовиченко Юлия Московская область 2190 417.94

15 Митрохина Лидия Москва 1420 270.99

16 Колесникова Вероника Москва 910 173.66

Место Фамилия, имя Субъект РФ Предв. круг Финал Очки мн.

1 Липатов Сергей Москва 5630 5800 969.9

2 Зюрюкин Егор Саратовская область 5430 5430 908.03

3 Феоктистов Вадим Ярославская область 4130 5250 877.93

4 Жирков Иван Москва 4670 5170 864.55

5 Синицын Кирилл Ярославская область 5530 5030 924.75

6 Малиновский Георгий Москва 4110 4440 742.47

7 Чураков Данила Москва 4400 4240 735.79

8 Сухотин Дмитрий Москва 5980 2110 1000

9 Николаев Антон Ярославская область 3790 633.78

10 Михайлов Максим Москва 3770 630.43

11 Филипенко Алексей Москва 3570 596.99

12 Балабаев Сергей Саратовская область 3310 553.51

13 Шелешнев Тимофей Москва 2840 474.92

14 Шелешнев Дмитрий Москва 2340 391.3

15 Преснов Никита Москва 1940 324.41

Главный судья Главный секретарь

Губаренко Л. А. Симонов С. М.

Фигурное катание

Воднолыжный спорт. Катер

19–23 августа 2019 г.
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Воднолыжный клуб «Вега»

д. Рузино, Московская область

Место Фамилия, имя Субъект РФ Предв, круг Финал Очки мн.

1 Кашицина Ольга Москва 42,8 м 40,0 м 1000

2 Гибинска Александра Москва 38,5 м 39,6 м 875.97

3 Савина Полина Москва 38,0 м 37,8 м 813.95

4 Позднякова Дарья Москва 36,7 м 37,0 м 775.19

5 Грознова Ольга Москва 32,1 м 585.27

6 Новикова Анжела Челябинская область 28,2 м 434.11

7 Митрохина Лидия Москва 27,2 м 395.35

8 Попова Лада Саратовская область 26,4 м 364.34

9 Удовиченко Юлия Московская область 25,5 м 329.46

10 Славич Кристина Саратовская область 23,6 м 255.81

Место Фамилия, имя Субъект РФ Предв. круг Финал Очки мн.

1 Рянзин Владимир Москва 61,8 м 61,1 м 1989.19

2 Арефьев Егор Москва 51,0 м 52,6 м 1491.89

3 Еланский Павел Челябинская область 48,6 м 52,3 м 1475.68

4 Сухотин Дмитрий Москва 42,4 м 43,5 м 1000

5 Малиновский Георгий Москва 39,0 м 40,6 м 843.24

6 Шелешнев Дмитрий Москва 38,2 м 34,2 м 713.51

7 Мунтян Сергей Саратовская область 34,9 м 535.14

8 Хвостов Семен Саратовская область 32,7 м 416.22

9 Коровкин Артем Московская область 28,2 м 172.97

10 Балабаев Сергей Саратовская область 26,0 м 54.05

11 Синицын Кирилл Ярославская область 24,5 м

Главный судья Главный секретарь

Губаренко Л. А. Симонов С. М.

Чемпионат России 2021

Мужчины

Женщины

Прыжки с трамплина

Воднолыжный спорт. Катер

19–23 августа 2021 г.



Воднолыжный клуб «Вега»

д. Рузино, Московская область

Место Фамилия, имя Субъект РФ Слалом Ф. К. Трамплин Многоб.

1 Савина Полина Москва 974.36 1000 813.95 2788.31

2 Кашицина Ольга Москва 1000 688.93 1000 2688.93

3 Грознова Ольга Москва 884.62 755.73 585.27 2225.62

4 Попова Лада Саратовская область 692.31 513.36 364.34 1570.01

5 Славич Кристина Саратовская область 64.1 856.87 255.81 1176.78

6 Удовиченко Юлия Московская область 397.44 417.94 329.46 1144.84

7 Митрохина Лидия Москва 416.67 270.99 395.35 1083.01

Место Фамилия, имя Субъект РФ Слалом Ф. К. Трамплин Многоб.

1 Малиновский Георгий Москва 1000 742.47 843.24 2585.71

2 Сухотин Дмитрий Москва 77.92 1000 1000 2077.92

3 Шелешнев Дмитрий Москва 103.9 391.3 713.51 1208.71

4 Балабаев Сергей Саратовская область 519.48 553.51 54.05 1127.04

5 Синицын Кирилл Ярославская область 38.96 924.75 963.71

Главный судья Главный секретарь

Губаренко Л. А. Симонов С. М.

Мужчины

19–23 августа 2019 г.

Чемпионат России 2021

Многоборье

Воднолыжный спорт. Катер

Женщины


